Segunda-feira, 17 de Março de 2025

Sumário
PREFEITURA MUNICIPAL  2

Aviso de Pregão Eletrônico  2

Extrato de Contrato  3

Portarias  4

Edital 09/2025-desistencia-concurso Publico N°01/2023  6

MARÇO DE 2025

Diário Oficial
Edição nº 681/2025

Expediente

O Diário Oficial de São Francisco é uma
publicação sob a responsabilidade das
entidades da Administração Direta e
Indireta do Município de São Francisco.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico
de São Francisco poderão ser consultadas
por meio do endereço eletrônico:
https://saofrancisco.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não
necessitam de qualquer realização de
cadastro.

Prefeitura Municipal de São Francisco
CNPJ: 46.603.395/0001-18
Endereço: Avenida Oscar Antônio da Costa
nº 1118 Centro, São Francisco/SP
Telefone: (17) 3693-1101
Site: https://saofrancisco.sp.gov.br

Câmara Municipal de São Francisco
CNPJ: 51.842.201/0001-77
Endereço: Avenida Oscar Antônio da Costa
nº 1231 Centro, São Francisco/SP
Telefone: (17) 3693-1101
Site:
http://www.camarasaofrancisco.sp.gov.br

Página 1 de 6

Edição nº 681 - São Francisco, 17 de março de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO - SP

PROCESSO Nº 18/2025- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BAPTISTA, Prefeito do Município de São Francisco - SP, torna público que se
encontra aberto EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 13/2025, PROCESSO N.º 18/2025, destinada à
“Registro de Preços para a prestação futura e eventual de serviços de locação, instalação, montagem,
desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de banheiros químicos, para os
eventos que serão realizados pelo munícipio de São Francisco/SP, no período de Maio a Dezembro de 2025,
conforme Termo de Referência”.

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas conforme descritivo constante do
EDITAL, cujas datas e prazos são:

CADASTRO DE PROPOSTAS INICIAIS: de 18/03/2025 às 08h00min até às 08h00min do dia 02/04/2025.

ABERTURA DE PROPOSTAS INICIAIS: a partir das 08h05min até as 08h55min do dia 02/04/2025.

SESSÃO PÚBLICA: a partir das 09h00min do dia 02/04/2025.

INÍCIO DO PREGÃO (fase competitiva): a partir das 09h00min do dia 02/04/2025, sem previsão de
término, por decisão do pregoeiro.

MODO DE DISPUTA: ABERTO

REFERÊNCIA DE TEMPO DO PROCESSO: horário oficial de Brasília (DF).

LOCAL: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL: www.bll.org.br

O acesso à sessão se dará por intermédio do sistema eletrônico de contratações denominado Bolsa de
Licitações do Brasil (BLL), através do sítio: www.bll.org.br. O Edital na íntegra se encontrará disponível a
partir do dia 18/03/2025, na página da BLL e no site www.saofrancisco.sp.gov.br. Melhores informações e
Edital completo também poderão ser obtidos no endereço da Prefeitura Municipal de São Francisco - SP,
sito à Avenida Oscar Antônio da Costa, nº 1187, nos dias úteis, ou pelo telefone (17) 3693-1101 / Ramal 24
ou pelo e-mail licitacao@saofrancisco.sp.gov.br .

São Francisco - SP, 17 de março de 2025.

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BAPTISTA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Edição nº 681, 17 de março de 2025

Página 2 de 6

Edição nº 681 - São Francisco, 17 de março de 2025

http://www.bll.org.br
http://www.bll.org.br
http://www.saofrancisco.sp.gov.br
mailto:licitacao@saofrancisco.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL - EXTRATO DE CONTRATO Edição nº 681, 17 de março de 2025

Página 3 de 6

Edição nº 681 - São Francisco, 17 de março de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL - PORTARIAS Edição nº 681, 17 de março de 2025

Página 4 de 6

Edição nº 681 - São Francisco, 17 de março de 2025

Página 5 de 6

Edição nº 681 - São Francisco, 17 de março de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL - EDITAL 09/2025-DESISTENCIA-CONCURSO
PUBLICO N°01/2023 Edição nº 681, 17 de março de 2025

Página 6 de 6

Edição nº 681 - São Francisco, 17 de março de 2025

		2025-03-17T16:59:15-0300
	Assinado pela plataforma eCrie